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معضلیکهکسیگردننمیگیرد!
ثبت 2000تماس شهروندان در 9 ماه اول سال مبنی بر لزوم ساماندهی خودروهای رها شده در تهران

چهارشنبه  چهارشنبه  33 بهمن  بهمن 14031403- شماره  - شماره  93129312
لزوماولویتبندیپروژههایمحلهای

حجت الاسلام سیدمحمد آقامیری، رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران: باید اولویت بندی دقیقی برای 
پروژه های محله ای داشته باشیم و این اولویت بندی براساس نیازهای فوری محله ها مانند آسفالت معابر، بهبود فضای 
سبز و توسعه حمل ونقل عمومی باشد. البته لازم است اولویت های اجرایی در مقاطع زمانی مختلف مشخص شود. 

ازشهرداریبرایپیگیریمشکلاتآتشنشانانمتشکریم
علیرضا نادعلی، ســخنگوی شــورای اســلامی شــهر تهــران: از شــهرداری تشــکر می کنیــم که موضــوع صنفی 
آتش نشــانان را رها نکرد و با جدیت پیگیری ها را ادامه داد. در ابتدای این دوره آتش نشــانان به دلیل مشکل 

دریافتی ها و مسکن مقابل شورا تجمع داشتند و ما در جمع آنها حضور یافتیم.

پریسا نوری؛ روزنامه نگاردر شهر

صفحه آرا: آرش شاه سمندی

خــاک ســراپای   ماشــین را گرفته و 
بخش های زیادی از وسایل جانبی خودرو 
به سرقت رفته یا تخریب شده است. این 
نمونه ای از خودروهای رها شده و فاقد 
پلاک است که در گوشه و کنار شهر دیده 
می شود؛ خودروهایی که به جز نازیبایی 
برای شهر و سد معبر، گاه به محلی برای 
خواب و اســتراحت معتادان و کارتن 
خواب ها تبدیل می شــوند و  در برخی 
موارد هم نقش انبار را پیدا می کنند. اما 
کدام نهاد مسئول ساماندهی خودروهای 

رها شده در معابر است؟ 

 یک خلأ قانونی
از ۴ سال پیش یک دستگاه خودرو تاکسی در خیابان دولت )قلهک(، ابتدای 
کوچه شهید شکرآبی، بن بست سوم به حال خود رها و به محلی برای انباشت 
زباله و آلودگی کوچه تبدیل شده است. با اینکه ساکنان کوچه بارها با شهرداری 
منطقه، پلیس راهور و ســازمان تاکســیرانی تماس گرفته اند تا برای انتقال 
خودروی یادشده اقدام کنند؛ اما در این زمینه با آنها همکاری نکرده اند و اهالی 
نمی دانند مسئول جمع آوری این خودروهای رها شده چه سازمانی است؟ این 
فقط یک نمونه از پیام ها و شکایت های مردمی از خودروهای رها شده در معابر 
شهر است. در این حوزه ظاهرا خلأ قانونی داریم و آمار دقیقی هم از تعداد این 
خودروها در دسترس نیســت. درهمین زمینه آبان ماه امسال سرهنگ احمد 
کریمی، رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ از رهاشــدن 

و رسوب ۷000 دستگاه خودرو فقط در پارکینگ های پلیس خبر داده بود.

 شهرداری متولی است، پلیس هم همراهی می کند
رئیس پلیس تهران بزرگ با تأکید بر لزوم تعیین تکلیف خودروهای رها شــده در 
حاشیه معابر پایتخت، شــهرداری تهران را متولی اصلی برخورد با این موضوع در 
چارچوب موضوع سد معبر می داند و تأکید می کند که پلیس هم در این مورد کنار 
مدیریت شهری خواهد بود. سردار سیدابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ درباره تعیین تکلیف خودروهای رها شده در حاشیه خیابان یا دیگر معابر 
عمومی شهر، می گوید: مسئولیت اصلی جمع آوری و برخورد با خودروهای رها شده در 
معابر و حاشیه خیابان ها طبق قانون برعهده شهرداری ها است. البته پلیس هم در کنار 
شهرداری خواهد بود، اما این شهرداری است که باید این ماشین ها را تعیین تکلیف 
کند و جلوی سد معبر را بگیرد. البته جمع آوری این خودروها به همین سادگی نیست 
و باید در یک فرایند پیچیده پس از شناسایی و ارســال چند اخطار به مالک، برای 

انتقال خودرو به پارکینگ حکم قضایی دریافت شود.

 خودرو های رها شده به قانون نیاز دارند 
حجت الاسلام سید محمد آقامیری، عضو کمیســیون عمران و حمل و نقل 
شورای شهر تهران درباره  خودروهای رها شــده در معابر می گوید:»به نظر 
می رســد در این زمینه یک نوع خلاء قانونی و بلاتکلیفی وجود دارد. از آنجا 
که این موضوع فقط شامل شهر تهران نمی شود و شهرهای دیگر هم درگیر 
چنین مساله ای هستند، باید درمجلس شورای اسلامی قانونی در این رابطه 
مصوب شود. البته از طریق دستور قضایی هم می توان نسبت به  جمع آوری 
این خودرو ها که اغلب فرسوده هستند اقدام کرد. این موضوع یا باید توسط یک 
نماینده در مجلس مطرح شود یا شورای شهر از طریق شورای عالی استان ها 
آن را درمجلس مطرح کند. به هرحال وجود این خودرو ها علاوه بر سد معبر 
و ایجاد مشکلات ترافیکی، چهره شهر را هم زشت کرده و ضروری است که از  

معابر جمع آوری شوند.«

  بیش از 2هزار
تماس با 137

از  شــده  ارائــه  آمــار  براســاس 
سامانه 13۷شهرداری تهران، در 9 ماه ابتدایی 
امسال، 2هزار و 6تماس شهروندان در زمینه 
مزاحمت خودروهای رها شــده و درخواست 
جمع آوری آنها ثبت شــده است؛ تماس هایی 
که البته برای اجرا به هیچ کــدام از بخش های 
شهرداری تهران یعنی شــهرداری های مناطق 
و شــرکت شــهربان و حریم بان منتقل نشده و 
شــهروندان به تماس با سامانه110پلیس 
هدایت و راهنمایی شده اند. دلیل 
این موضوع هــم بی ارتباط بودن 
موضوع به شهرداری تهران است. 
شــهرداری تهران تنها به وضعیت 
خودروهای رها شده فاقد پلاک رسیدگی 
می کند و جمع آوری خودروهای دارای پلاک را در 
حیطه وظایف پلیس راهنمایی و راهنمایی می داند. 
پیگیری ها از شــرکت شــهربان و حریم بان هم 
نتیجه ای مشابه به دنبال دارد و آنها نیز شهرداری 
را تنها مسئول جمع آوری خودروهای رها شده 
فاقد پلاک می دانند. جالب اینکه نظر 
پلیس راهــور درایــن زمینه کاملا 

برعکس است!

حضور مدیران بین شهروندان 
موجب اعتماد مردم می شود

سیدمحمد رحیم مرتضوی، شهردار منطقه۹:در این 
دوره مدیریت شــهری با برگزاری پویش امیــد و افتخار 
بسیاری از پروژه های راکد و نیمه تمام و همچنین پروژه های 
جدید برای خدمت رسانی هرچه بیشتر به شهروندان اجرا 
می شود. حضور مدیران در بین شهروندان سبب می شود تا 
مردم، مسئولان را خادم ملت بدانند و به آنها و اقداماتی که 
در راستای خدمت رســانی انجام می دهند اعتماد کنند و 

شاهد شهری آباد و زیست پذیر و توأم با رفاه باشیم.

مهدی اسماعیل پور گزارش
روزنامه نگار

 تقدیر نمایندگان مجلس 
از اجرای پروژه های شهری تهران

روز گذشــته جمعی از نمایندگان مجلس در بازدیدی 
8ســاعته از پروژه های اجرایی منطقه ۹، از اقدامات 
شاخص مدیریت شهری تقدیر کردند. پس از این بازدید 
نمایندگان به همراه سیدمحمد رحیم مرتضوی، شهردار 
منطقه در میــز خدمت مســجد امیرالمومنین)ع( با 

شهروندان دیدار کردند.

 کدام نمایندگان مجلس در بازدید حضور داشتند؟
علی خضریان، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی 
مهدی کوچک زاده، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی 
  رضا تقی پور، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی 
 ســعید بشــیری، معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی 

فرمانداری تهران

 نمایندگان از کدام پروژه ها بازدید کردند؟
 امتداد شاخه غربی بزرگراه یادگار امام)ره(

ساخت پل غرب به شمال میدان فتح 
 ساخت مددسرای امید
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